
Campionati Provinciali di Staffetta

categorie Giovanili/Assoluti/Amatori/Masters m/f
Brescia, mercoledì 25 aprile 2012

Organizzazione: LIB. ATL. VILLA�UOVA'70 (BS198)

Staffetta 4x100 ASSOLUTI UOMINI -

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

RIEPILOGO

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 15:52

Pett. PuntiAtleti

    55           43.08        865SM    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUPAMIDANI Tiziano - LOSCHI Paolo - MANDJI Levi Roche - ATCHORI ESSOH Alexi

    43           43.64        836SM    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANOBLESIO Andrea - MIGLIORATI Stefano - PIVOTTO Pietro - GATTA ZINI Paolo

    76           43.74        831JM    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOFARINA Lorenzo - ASAMOAH Stephen Kobena - TOFANELLI Andrea - BIANCHINI Piergiorgio

   154           43.92        822SM    4 BS521 FREE-ZONELODA Federico - PIVOTTO Francesco - LAZZARONI Enrico - ZANOLA Paolo

    87           44.10        813SM    5 BS278 ATL. CARPENEDOLOALLEGRI Gabriele - PERRI Daniele - BEFFA Paolo - PERINI Riccardo

    28           44.72        781SM    6 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUPVERZELETTI Mattia - GIOVANNINI Marco - VIGNONI Michele - QUARESMINI Daniele

   135           46.38        700AM    7 BS178 S.S. ROBUR BARBARANORAGGI Stefano - PERTILE Guido - RIGHETTINI Giacomo - RAGGI Luca

   112           46.76        681AM    8 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.GOFFI Stefano - URGNANI Marco - POZZI Claudio - BAGLIONI Antonio

   162           47.56        643AM    9 BS607 ATL. POMPIANOSTEFANI Francesco - ZAVAGLIO Federico - ROSSI Lorenzo - AMIGHETTI Simone

    67           47.82        630SM   10 BS278 ATL. CARPENEDOLOZANIBONI Andrea - BOCCHIO Marco - GULL Thomas - ZANETTI Marco

   178           49.20        565SM   11 BS355 U. ATL. VALTROMPIABAMUNUGE Alvin - FABBRIS Fabio - SINGIA Simone - RIFFI Sami

   141           50.32        514AM   12 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEZOTTI Alessandro - BARUFFA Kevin - SBROFATTI Daniele - ALBERTI Mattia

   104           52.46        418AM   13 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEVINCENTI Mirko - BESCHI Nicola - VALOTTI Mattia - ORIZIO Luca

    91             SquAM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOPEZZAIOLI Alberto - CAZZAVACCA Riccardo - ROMANO Michele - BETTINZOLI Simone

    33             SquSM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOBETTINSOLI Antonio - ANTONINI Stefano - COMPER Walter - FAYE Babacar

   126             RitSM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70IZZO Luca - IZZO Michele - BERENGO Raju - IKHINMWIN John Roland

Serie  1

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 15:52

Corsia Pett. PuntiAtleti

    55           43.08        865SM    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUPAMIDANI Tiziano - LOSCHI Paolo - MANDJI Levi Roche - ATCHORI ESSOH Alexi

    43           43.64        836SM    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANOBLESIO Andrea - MIGLIORATI Stefano - PIVOTTO Pietro - GATTA ZINI Paolo

    76           43.74        831JM    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOFARINA Lorenzo - ASAMOAH Stephen Kobena - TOFANELLI Andrea - BIANCHINI Piergiorgio

   154           43.92        822SM    4 BS521 FREE-ZONELODA Federico - PIVOTTO Francesco - LAZZARONI Enrico - ZANOLA Paolo

    87           44.10        813SM    5 BS278 ATL. CARPENEDOLOALLEGRI Gabriele - PERRI Daniele - BEFFA Paolo - PERINI Riccardo

    28           44.72        781SM    6 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUPVERZELETTI Mattia - GIOVANNINI Marco - VIGNONI Michele - QUARESMINI Daniele

   112           46.76        681AM    7 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.GOFFI Stefano - URGNANI Marco - POZZI Claudio - BAGLIONI Antonio

    91             SquAM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOPEZZAIOLI Alberto - CAZZAVACCA Riccardo - ROMANO Michele - BETTINZOLI Simone

visrtus castenedolo squalifica per cambio fuori settore

Serie  2

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 15:56

Corsia Pett. PuntiAtleti

   135           46.38        700AM    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANORAGGI Stefano - PERTILE Guido - RIGHETTINI Giacomo - RAGGI Luca

   162           47.56        643AM    2 BS607 ATL. POMPIANOSTEFANI Francesco - ZAVAGLIO Federico - ROSSI Lorenzo - AMIGHETTI Simone

    67           47.82        630SM    3 BS278 ATL. CARPENEDOLOZANIBONI Andrea - BOCCHIO Marco - GULL Thomas - ZANETTI Marco

   178           49.20        565SM    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIABAMUNUGE Alvin - FABBRIS Fabio - SINGIA Simone - RIFFI Sami

   141           50.32        514AM    5 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEZOTTI Alessandro - BARUFFA Kevin - SBROFATTI Daniele - ALBERTI Mattia

   104           52.46        418AM    6 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEVINCENTI Mirko - BESCHI Nicola - VALOTTI Mattia - ORIZIO Luca
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Campionati Provinciali di Staffetta

categorie Giovanili/Assoluti/Amatori/Masters m/f
Brescia, mercoledì 25 aprile 2012

Organizzazione: LIB. ATL. VILLA�UOVA'70 (BS198)

    33             SquSM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOBETTINSOLI Antonio - ANTONINI Stefano - COMPER Walter - FAYE Babacar

   126             RitSM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70IZZO Luca - IZZO Michele - BERENGO Raju - IKHINMWIN John Roland

vurtus castenedolo squalifica per cambio fuori settore

Staffetta 4x400 ASSOLUTI UOMINI -

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

RIEPILOGO

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 17:53

Pett. PuntiAtleti

   723         3:25.02        845SM    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.FOGLIATA Federico - LENI Stefano - SARPONG Elvis - CROPELLI Luca

   864         3:25.94        835SM    2 BS521 FREE-ZONEZANOLA Paolo - LAZZARONI Enrico - LOSIO Marco - PIVOTTO Francesco

  1035         3:34.16        749SM    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOANSELMINI Maurizio - FAYE Babacar - ASAMOAH Stephen Kobena - TOFANELLI Andrea

   901         3:37.96        710SM    4 BS521 FREE-ZONEADJETE Eugene - ZAGGIA Stefano - ZUCCHINI Matteo - RENDA Luca

   416         3:39.40        696AM    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANORAGGI Stefano - PERTILE Guido - RIGHETTINI Giacomo - POZZI Matteo

   287         3:40.58        684SM    6 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHESBROFATTI Fabio - CREMONESI Andrea - BERSINI Simone - GUALENI Daniele

  1024         3:44.68        643AM    7 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOSTABILE Alessandro - BOUABDALLI Adil - SACCHETTI Alessandro - FERRETTI Alessandro

   552         3:46.42        626AM    8 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.GOFFI Stefano - URGNANI Marco - POZZI Claudio - BAGLIONI Antonio

   735         3:49.18        600JM    9 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.BELLOTTI Danilo - MILINI Francesco - RIGANO' Lorenzo - CARUNA Matteo

  1057         3:55.08        544AM   10 BS607 ATL. POMPIANOSTEFANI Francesco - ZAVAGLIO Federico - ROSSI Lorenzo - AMIGHETTI Simone

   712         3:55.28        542AM   11 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.SIRANI Fabio - SOUAK Jamal Eddine - EL BADAOUI Hicham - BE' Gabriele

   106         3:59.42        504AM   12 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEZOTTI Alessandro - BARUFFA Kevin - SBROFATTI Daniele - ALBERTI Mattia

  1553         4:04.32        460SM   13 BS355 U. ATL. VALTROMPIARIFFI Sami - BAMUNUGE Alvin - BOTTARELLI Giorgio - LIBERINI Oscar

   261         4:07.04        436AM   14 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEVINCENTI Mirko - BESCHI Nicola - VALOTTI Mattia - ORIZIO Luca

Serie  1

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 17:53

Corsia Pett. PuntiAtleti

   723         3:25.02        845SM    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.FOGLIATA Federico - LENI Stefano - SARPONG Elvis - CROPELLI Luca

   864         3:25.94        835SM    2 BS521 FREE-ZONEZANOLA Paolo - LAZZARONI Enrico - LOSIO Marco - PIVOTTO Francesco

  1035         3:34.16        749SM    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOANSELMINI Maurizio - FAYE Babacar - ASAMOAH Stephen Kobena - TOFANELLI Andrea

   901         3:37.96        710SM    4 BS521 FREE-ZONEADJETE Eugene - ZAGGIA Stefano - ZUCCHINI Matteo - RENDA Luca

   416         3:39.40        696AM    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANORAGGI Stefano - PERTILE Guido - RIGHETTINI Giacomo - POZZI Matteo

   287         3:40.58        684SM    6 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHESBROFATTI Fabio - CREMONESI Andrea - BERSINI Simone - GUALENI Daniele

   552         3:46.42        626AM    7 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.GOFFI Stefano - URGNANI Marco - POZZI Claudio - BAGLIONI Antonio

Serie  2

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 18:00

Corsia Pett. PuntiAtleti

  1024         3:44.68        643AM    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOSTABILE Alessandro - BOUABDALLI Adil - SACCHETTI Alessandro - FERRETTI Alessandro

   735         3:49.18        600JM    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.BELLOTTI Danilo - MILINI Francesco - RIGANO' Lorenzo - CARUNA Matteo

  1057         3:55.08        544AM    3 BS607 ATL. POMPIANOSTEFANI Francesco - ZAVAGLIO Federico - ROSSI Lorenzo - AMIGHETTI Simone

   712         3:55.28        542AM    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.SIRANI Fabio - SOUAK Jamal Eddine - EL BADAOUI Hicham - BE' Gabriele

   106         3:59.42        504AM    5 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEZOTTI Alessandro - BARUFFA Kevin - SBROFATTI Daniele - ALBERTI Mattia

  1553         4:04.32        460SM    6 BS355 U. ATL. VALTROMPIARIFFI Sami - BAMUNUGE Alvin - BOTTARELLI Giorgio - LIBERINI Oscar
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Campionati Provinciali di Staffetta

categorie Giovanili/Assoluti/Amatori/Masters m/f
Brescia, mercoledì 25 aprile 2012

Organizzazione: LIB. ATL. VILLA�UOVA'70 (BS198)

   261         4:07.04        436AM    7 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEVINCENTI Mirko - BESCHI Nicola - VALOTTI Mattia - ORIZIO Luca

Staffetta 4x100 ASSOLUTI DONNE -

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

Serie Unica

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 15:10

Corsia Pett. PuntiAtleti

    66           52.16        759AF    1 BS199 ATL. VALLECAMONICAMARTINELLI Emma - REED Nicole - VAIRA Ilenia - ERCOLI Paola

    74           53.40        707JF    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70DI PAOLA Sofia - DI PAOLA Chiara - BONTEMPI Marion - BONTEMPI Shari

    43           54.04        681AF    3 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEBERSINI Francesca - BERSINI Paola - IMARHIAGBE Rachael - BELMOUJOUD Hanan

    18           54.92        646SF    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIATARKI Lamyae - TARKI Jihane - BERTUSSI Marta - FABBRIS Veronica

    82           54.96        644AF    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOVISCO Roberta - RE Valentina - MARTINELLI Giulia - FUSARI Elisa

    55           55.34        629AF    6 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70GOBBINI Roberta - FONTANELLI Sara - SERIOLI Cristina - GALVAGNI Martina

    37           57.72        535SF    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANOGUERRINI Francesca - TANZINI Serena - DANNA Susanna - DOTTI Barbara

Staffetta 4x400 ASSOLUTI DONNE -

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

Serie Unica

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 17:30

Corsia Pett. PuntiAtleti

  1103         4:05.24        812SF    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUPBERARDI Alice - TIBONI Tea - BRENTANA Milena - LA PINA Valentina

  1126         4:17.16        707AF    2 BS199 ATL. VALLECAMONICAERCOLI Paola - PELAMATTI Simona - MARTINELLI Emma - SPAGNOLI Chiara

  1064         4:25.12        640AF    3 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEBERSINI Francesca - BERSINI Paola - BELMOUJOUD Hanan - BRUNELLI Jessica

  1142         4:26.12        632SF    4 BS521 FREE-ZONEDI MELLA Elena - LOSIO Angela - PICOTTI Paola - PELIZZARI Alessandra

  1548         4:27.22        623SF    5 BS355 U. ATL. VALTROMPIATARKI Lamyae - TARKI Jihane - ZUBANI Silvia - FABBRIS Veronica

  1151         4:31.70        586SF    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOPELI Alessandra - FUSARI Elisa - RE Valentina - MARTINELLI Giulia

  1137         4:38.92        528SF    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANOBLESIO Valentina - BUFFOLI Giada - TONOLINI Asha - FISOGNI Martina

  1115         4:42.14        503SF    8 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70ZABBENI Marta - COMINI Alice - BARUZZI Andrea - GOBBINI Roberta

3BRESCIA 25 apr 2012  -  22.47

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



Campionati Provinciali di Staffetta

categorie Giovanili/Assoluti/Amatori/Masters m/f
Brescia, mercoledì 25 aprile 2012

Organizzazione: LIB. ATL. VILLA�UOVA'70 (BS198)

Staffetta 4x100 MASTERS UOMINI -

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

Serie Unica

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 15:44

Corsia Pett. PuntiAtleti

    15           50.32        690MM45    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOBONZI Angelo - GADALDI Rinaldo - BAZZANI Andrea - FEDERICI Giorgio

  2003           53.32        479MM40    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70BAGNATICA Osvaldo - FONTANELLI Simone - NOLLI Mauro Cesare - PALETTI Alessio

    64           56.26        355MM40    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIABOTTARELLI Giorgio - LIBERINI Oscar - GUZZA Siro - FUSARI Ettore

    58         1:01.84        218MM45    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATOFOLETTI Francesco - TEBALDINI Alessandro - GIACONIA Davide - GHIDINI Massimo

    27             SquMM45BS607 ATL. POMPIANOANDREOLETTI Gianbattist - POCHETTI Francesco - PICENI Antonio - ANDRICO Giacomo

    46             SquMM50BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLORUGGERI Ettore - COMPER Walter - BAIGUERA Francesco - PAPA Alberto

    32             RitMM35BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATOBIONDI Giorgio - BALASSO Marco - MOMBELLI Mirko - FIORETTI Giuseppe

suqalifica per visrtus castenedolo per perdita testimone e successivo cambio fuori settore. squalifica pompiano per cambio fuori settore

Staffetta 4x400 MASTERS UOMINI -

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

Serie Unica

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 17:41

Corsia Pett. PuntiAtleti

  1196         3:55.28        721MM45    1 BS521 FREE-ZONELODA Gianangelo - SQUASSINA Gianpietro - ARCARI Angelo Fausto - MONRADO Massimo

  1185         4:12.84        487MM40    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70NOLLI Mauro Cesare - PALETTI Alessio - FONTANELLI Simone - BAGNATICA Osvaldo

  1207         4:13.82        627MM50    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOBONZI Angelo - TARDI Paolo - BAZZANI Andrea - GADALDI Rinaldo

  1222         4:17.76        445MM40    4 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHONPALMINI Paolo - MASTRAPASQUA Aldo Giova - PINARDI Alessandro - GIUGNO Alessio

  1561         4:34.96        380MM45    5 BS707 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINOFREROTTI Walter - GIACOBBE Giuseppe - MARINI Pietro - SARTORI Tarcisio

  1164         4:39.94        342MM45    6 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEPOLITO Sandro - CAMPANA Enrico - BUSSENI Ennio - CAUCCHIOLI Marco

  1218         4:43.24        317MM45    7 BS607 ATL. POMPIANOANDREOLETTI Gianbattist - POCHETTI Francesco - PICENI Antonio - ANDRICO Giacomo

  1173         4:44.86        375MM50    8 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEMAGGI Sergio - TURCATO Mario - SARTORE Roberto - RICHTER Carlo Emidio

Staffetta 4x100 MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

Serie Unica

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 15:32

Corsia Pett. PuntiAtleti

    24         1:06.18        449MF45    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOMASCOLO Anna - BOSSINI Simonetta - OSSOLA Tiziana - GIARRIZZO Giuseppina

    13         1:12.78        470MF55    2 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIASANDONINI Mariarosa - BELLOMI Angela - VECCHI Maria - MOMBELLI Roberta
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Campionati Provinciali di Staffetta

categorie Giovanili/Assoluti/Amatori/Masters m/f
Brescia, mercoledì 25 aprile 2012

Organizzazione: LIB. ATL. VILLA�UOVA'70 (BS198)

Staffetta 4x400 MASTERS DONNE -

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

Serie Unica

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 17:20

Corsia Pett. PuntiAtleti

  1244         5:18.26        563MF45    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANOBARUCCO Elena - GALEAZZI Elena - PAOLI Sabrina - FERRONI Barbara Frances

  1233         5:24.12        633MF50    2 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEDELAI Annalisa - BARESI Ondina - CEOLA Giuliana - BUSSENI Angela

Staffetta 4x100 CADETTI -

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

RIEPILOGO

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 15:23

Pett. PuntiAtleti

    76           47.94        778CM    1 BS364 G.S. ATL. REZZATOFOSCHETTI Ibrahim Leona - SONCINA Simone - FACCHIN Stefano - FACCHIN Pietro

    23           48.32        753CM    2 BS199 ATL. VALLECAMONICAAGOSTINI Francesco - MALGARIDA Cristian - FALOCCHI Christian - VEZZOLI Stefano

    14           48.82        722CM    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOBORDIGNON Agostino - BRAME Eugenio - DIGENNARO Andrea - VARINI Samuele

    63           50.82        600CM    4 BS278 ATL. CARPENEDOLOCIMA Federico - LAGUARDIA Pierfrancesco - TELLAROLI Angelo - CASNICI Flavio

   104           51.60        555CM    5 BS355 U. ATL. VALTROMPIABORONI Davide - BETTINSOLI Andrea - BOTTARELLI Davide - GHIDINELLI Carlo

    96           52.40        510CM    6 BS607 ATL. POMPIANOGARDA Ivan - TONINELLI Stefano - FERLA Gabriele - POCHETTI Valerio

    55           53.34        459CM    7 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.CIVIDATI Stefano - AKWANNOR Vanni Picco - AMER Mohamed Taha aly - GIUSTACCHINI Francesco

    85           53.64        443CM    8 BS364 G.S. ATL. REZZATOMAZZA Alessandro - FOLETTI Roberto - REBUZZI Christopher - LAFFRANCHI Simone

    32           54.72        388CM    9 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATOREBOLDI Samuele - ORIZIO Matteo - INVERARDI Luca - TEBALDINI Dario

    42             SquCM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOD'AGOSTINO Antonio - MANDONICO Matteo - D'ANNA Federico - GIOVANARDI Alberto

Serie  1

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 15:23

Corsia Pett. PuntiAtleti

    76           47.94        778CM    1 BS364 G.S. ATL. REZZATOFOSCHETTI Ibrahim Leona - SONCINA Simone - FACCHIN Stefano - FACCHIN Pietro

    23           48.32        753CM    2 BS199 ATL. VALLECAMONICAAGOSTINI Francesco - MALGARIDA Cristian - FALOCCHI Christian - VEZZOLI Stefano

    14           48.82        722CM    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOBORDIGNON Agostino - BRAME Eugenio - DIGENNARO Andrea - VARINI Samuele

    55           53.34        459CM    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.CIVIDATI Stefano - AKWANNOR Vanni Picco - AMER Mohamed Taha aly - GIUSTACCHINI Francesco

    42             SquCM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOD'AGOSTINO Antonio - MANDONICO Matteo - D'ANNA Federico - GIOVANARDI Alberto

squalifica visrtus castenedolo per cambio fuori settore
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Campionati Provinciali di Staffetta

categorie Giovanili/Assoluti/Amatori/Masters m/f
Brescia, mercoledì 25 aprile 2012

Organizzazione: LIB. ATL. VILLA�UOVA'70 (BS198)

Serie  2

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 15:26

Corsia Pett. PuntiAtleti

    63           50.82        600CM    1 BS278 ATL. CARPENEDOLOCIMA Federico - LAGUARDIA Pierfrancesco - TELLAROLI Angelo - CASNICI Flavio

   104           51.60        555CM    2 BS355 U. ATL. VALTROMPIABORONI Davide - BETTINSOLI Andrea - BOTTARELLI Davide - GHIDINELLI Carlo

    96           52.40        510CM    3 BS607 ATL. POMPIANOGARDA Ivan - TONINELLI Stefano - FERLA Gabriele - POCHETTI Valerio

    85           53.64        443CM    4 BS364 G.S. ATL. REZZATOMAZZA Alessandro - FOLETTI Roberto - REBUZZI Christopher - LAFFRANCHI Simone

    32           54.72        388CM    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATOREBOLDI Samuele - ORIZIO Matteo - INVERARDI Luca - TEBALDINI Dario

Staffetta 3x1000 CADETTI -

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

Serie Unica

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 17:05

Pett. PuntiAtleti

  127         8:40.28        777CM    1 BS199 ATL. VALLECAMONICAGREGORINI Matteo - CANTI Manuel - AGOSTINI Francesco

  125         8:50.18        724CM    2 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHELODA Alessio - GOFFI Stefano - SANTORO Giuseppe

  130         8:56.92        690CM    3 BS364 G.S. ATL. REZZATOFACCHIN Stefano - REGGIA Samson - SONCINA Simone

  129         9:08.50        632CM    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANOLORASCHI Leonardo - OLIVIERI Nicola - LOMBARDI Stefano

  128         9:11.64        616CM    5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.BELGADA Mohamed - ZUBANI Edoardo - RIVA Gianluca

  153         9:33.10        514CM    6 BS355 U. ATL. VALTROMPIABORONI Davide - BETTINSOLI Andrea - BOTTARELLI Davide

  131         9:36.66        498CM    7 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOD'AGOSTINO Antonio - ZALTIERI Davide - ROVERSI Pietro

  126        10:04.94        376CM    8 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70CORRADINI Andrea - DALE' Luca - ZABBENI Pietro

  133        10:11.74        348CM    9 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANAMORETTI Andrea - ALGHISI Gabriele - FORTI Francesco

  132        10:25.16        296CM   10 BS607 ATL. POMPIANOPOCHETTI Valerio - TONINELLI Stefano - GARDA Ivan

Staffetta 4x100 CADETTE -

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

RIEPILOGO

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 15:15

Pett. PuntiAtleti

    23           52.02        880CF    1 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010GUIZZETTI Linda - LUCIANI Beatrice - BENEMAN Wilma Korang - MOROSINI Sara

    95           52.84        832CF    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOLODA Ilaria - PELI Roberta - ROSSI Rebecca - COLOSIO Noemi

    84           53.76        780CF    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANOMOROCUTTI Elena - CASTREZZATI Barbara - PIZZI Giulia - PALETTI Marta

    52           54.14        759CF    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIAGUEYE Astou - ZANI Laura - BERTUSSI Paola - BETTINSOLI Valeria

    64           58.32        543CF    5 BS278 ATL. CARPENEDOLOBADA Elizabeth - GRILLO Martina - UDESCHINI Asia - FERRARI Giada

    42           58.54        532CF    6 BS607 ATL. POMPIANOCALENZANI Laura - ANDREOLETTI Luisa - TIRELLI Gloria - MICHELI Marta

    73           59.54        485CF    7 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEBERTONI Melissa - BONATI Debora - SANTORO Chiara - BONATI Jessica

   116         1:00.20        454CF    8 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOSCOTTI Chiara - LODA Chiara - MAGGINI Simonetta - MINARELLI Veronica

   105         1:00.42        444CF    9 BS355 U. ATL. VALTROMPIAMASCHERINI Martina - MUSA Jalila Mustafha - GUZZA Elisa - FUSARI Michela
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Campionati Provinciali di Staffetta

categorie Giovanili/Assoluti/Amatori/Masters m/f
Brescia, mercoledì 25 aprile 2012

Organizzazione: LIB. ATL. VILLA�UOVA'70 (BS198)

    16             SquCF BS319 ATL. RODENGO SAIANOBONORA Isabella - GANDELLI Giorgia - BELARDI Chiara - AQUINO Chiara

Serie  1

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 15:15

Corsia Pett. PuntiAtleti

    23           52.02        880CF    1 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010GUIZZETTI Linda - LUCIANI Beatrice - BENEMAN Wilma Korang - MOROSINI Sara

    95           52.84        832CF    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOLODA Ilaria - PELI Roberta - ROSSI Rebecca - COLOSIO Noemi

    84           53.76        780CF    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANOMOROCUTTI Elena - CASTREZZATI Barbara - PIZZI Giulia - PALETTI Marta

    52           54.14        759CF    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIAGUEYE Astou - ZANI Laura - BERTUSSI Paola - BETTINSOLI Valeria

    16             SquCF BS319 ATL. RODENGO SAIANOBONORA Isabella - GANDELLI Giorgia - BELARDI Chiara - AQUINO Chiara

squalifica rodengo saiano per cambio fuori settore

Serie  2

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 15:19

Corsia Pett. PuntiAtleti

    64           58.32        543CF    1 BS278 ATL. CARPENEDOLOBADA Elizabeth - GRILLO Martina - UDESCHINI Asia - FERRARI Giada

    42           58.54        532CF    2 BS607 ATL. POMPIANOCALENZANI Laura - ANDREOLETTI Luisa - TIRELLI Gloria - MICHELI Marta

    73           59.54        485CF    3 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEBERTONI Melissa - BONATI Debora - SANTORO Chiara - BONATI Jessica

   116         1:00.20        454CF    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOSCOTTI Chiara - LODA Chiara - MAGGINI Simonetta - MINARELLI Veronica

   105         1:00.42        444CF    5 BS355 U. ATL. VALTROMPIAMASCHERINI Martina - MUSA Jalila Mustafha - GUZZA Elisa - FUSARI Michela

Staffetta 3x1000 CADETTE -

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

Serie Unica

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 16:50

Pett. PuntiAtleti

  134        10:13.56        725CF    1 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHECHERUBINI Elisa - BONATI Jessica - LAUDADIO Alessia

  137        10:39.44        623CF    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANOBONORA Isabella - TONAZZI ARMANI Sara - BELARDI Chiara

  136        10:51.06        579CF    3 BS199 ATL. VALLECAMONICACOMINELLI Ilenia - CROTTI Mariaclara - NOLASCHI Claudia

  152        11:15.80        489CF    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIAGUEYE Astou - BERTUSSI Paola - BETTINSOLI Valeria

  135        11:32.44        432CF    5 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70BELLINI Elisa - PALETTI Luana - ZOCCA Elisa
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Campionati Provinciali di Staffetta

categorie Giovanili/Assoluti/Amatori/Masters m/f
Brescia, mercoledì 25 aprile 2012

Organizzazione: LIB. ATL. VILLA�UOVA'70 (BS198)

Staffetta 4x100 RAGAZZI -

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

Serie Unica

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 15:11

Corsia Pett. PuntiAtleti

    44           55.30        626RM    1 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70LAVELLO Andrea - PALETTI Matteo - CORSINI Simone - GIRELLI Matteo

    68           56.66        580RM    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATOVALENTI Paolo - MAFFI Simone - SALVI Nicolo - GIACONIA Nicola

    13           56.98        569RM    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOALBORALI GUERRA Frances - CIPRIANI Davide - FALLONI Giovanni - RIGHETTINI Cesare

    36           58.26        526RM    4 BS364 G.S. ATL. REZZATOCORSELLI Lorenzo - FASCIOLO Francesco - VERGANI Pietro Luigi - VERZELLETTI Matteo

    27           59.58        482RM    5 BS607 ATL. POMPIANOZARA Alessandro - ZAMBELLI Riccardo - PELI Michele - GHILARDI Andrea

    55         1:01.02        436RM    6 BS355 U. ATL. VALTROMPIABETTINSOLI Mattia - GHIDINELLI Marco - MINO Samuele - NICOLA Alessandro

Staffetta 3x800 RAGAZZI -

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

Serie Unica

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 16:36

Pett. PuntiAtleti

  144         7:33.08        603RM    1 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIOAMSELLEK Nasim - BONAZZA Alessandro - RINALDI Mattia

  142         7:51.48        501RM    2 BS199 ATL. VALLECAMONICAKHATOUI Ayoub - VISAN Robert Florin - AGOSTINI Federico

  141         8:07.26        420RM    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70DUSI Daniel - CHINI Andrea - PALETTI Matteo

  140         8:20.20        358RM    4 BS191 U.S. SERLECARLI Giovanni - TONNI Massimiliano - GUATTA Nicolo'

  139         8:24.24        339RM    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOCIPRIANI Davide - FALLONI Giovanni - APOLLONIO Davide

  138         8:36.84        284RM    6 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEGOFFI Daniele - BONATI Emanuele - ZANONI Pietro

  145         8:51.58        223RM    7 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANAKAMAL IDRISSI Ahmed - ALGHISI Andrea - BONETTI Giuliano

  143         8:53.74        215RM    8 BS355 U. ATL. VALTROMPIABETTINSOLI Mattia - GHIDINELLI Marco - NICOLA Alessandro

Staffetta 4x100 RAGAZZE -

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

RIEPILOGO

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 15:01

Pett. PuntiAtleti

    24           55.12        911RF    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATOBIONDI Margherita - PARISI Camilla - BAGA Ilaria - DELBONO Ilaria

   143           55.32        900RF    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANOMAESTRINI Camilla - PELIZZARI Chiara - PICCINELLI Elisa - REDONDO Gaia

    75           57.34        791RF    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIANADIRI Yasmine - NICOLA Giulia - DIODATI Lucia - TRAPPA Sara

    97           57.70        772RF    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOFRANCHINI Lucia - ROSSETTI Marta - SCAGLIONI Valentina - RIGHETTINI Anna
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Campionati Provinciali di Staffetta

categorie Giovanili/Assoluti/Amatori/Masters m/f
Brescia, mercoledì 25 aprile 2012

Organizzazione: LIB. ATL. VILLA�UOVA'70 (BS198)

    33           58.92        723RF    5 BS508 PRO DESENZANOZAMBONI Rossella - BONARDI Eva - MENDINI Anna - FERRARI Nicole

    48           58.94        722RF    6 BS278 ATL. CARPENEDOLOGALLI Giorgia - VARINI Chiara - DESENZANI Giulia - BOSETTI Dora

    62           59.02        720RF    7 BS364 G.S. ATL. REZZATOSIGNORELLI Chiara - BROGLIO Ginevra - QUARESMINI Alice - GAFFURI Giorgia

   102           59.02        720RF    7 BS607 ATL. POMPIANOVIGNONI Martina - OLIVARI Ilaria - STEFANINI Monica - ABENI Chiara

    87           59.56        702RF    9 BS319 ATL. RODENGO SAIANOFILIPPI Federica - MAZZUCCHELLI Letizia - MORRISSEY Claire - REBOLDI Nicole

   156         1:00.10        684RF   10 BS319 ATL. RODENGO SAIANOBONIOTTI Aurora - BONORA Alessandra - CRISTINI Sara - SCHICCHI Elisa

   118         1:00.46        672RF   11 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOAVEROLDI Francesca - JIMENEZ YAYA Laura Vale - LOMBARDI Camilla - TELLAROLI Francesca

   135         1:00.60        667RF   12 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70RASSIDATOU Yoda - POZZANI Chiara - PRATI Claudia - BARUZZI Francesca

   126         1:00.98        655RF   13 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEGUEDICHE Camilla - GOZETTI Marta - TODISCO Rebecca - TOBANELLI Noemi

   164         1:01.36        642RF   14 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOFRANCHINI Alessandra - SALETTI Valentina - SEVERI Gaia - BERTELLA Vanessa

Serie  1

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 15:01

Corsia Pett. PuntiAtleti

    24           55.12        911RF    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATOBIONDI Margherita - PARISI Camilla - BAGA Ilaria - DELBONO Ilaria

   143           55.32        900RF    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANOMAESTRINI Camilla - PELIZZARI Chiara - PICCINELLI Elisa - REDONDO Gaia

    75           57.34        791RF    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIANADIRI Yasmine - NICOLA Giulia - DIODATI Lucia - TRAPPA Sara

    97           57.70        772RF    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOFRANCHINI Lucia - ROSSETTI Marta - SCAGLIONI Valentina - RIGHETTINI Anna

    48           58.94        722RF    5 BS278 ATL. CARPENEDOLOGALLI Giorgia - VARINI Chiara - DESENZANI Giulia - BOSETTI Dora

    62           59.02        720RF    6 BS364 G.S. ATL. REZZATOSIGNORELLI Chiara - BROGLIO Ginevra - QUARESMINI Alice - GAFFURI Giorgia

   126         1:00.98        655RF    7 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEGUEDICHE Camilla - GOZETTI Marta - TODISCO Rebecca - TOBANELLI Noemi

Serie  2

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 15:06

Corsia Pett. PuntiAtleti

    33           58.92        723RF    1 BS508 PRO DESENZANOZAMBONI Rossella - BONARDI Eva - MENDINI Anna - FERRARI Nicole

   102           59.02        720RF    2 BS607 ATL. POMPIANOVIGNONI Martina - OLIVARI Ilaria - STEFANINI Monica - ABENI Chiara

    87           59.56        702RF    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANOFILIPPI Federica - MAZZUCCHELLI Letizia - MORRISSEY Claire - REBOLDI Nicole

   156         1:00.10        684RF    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANOBONIOTTI Aurora - BONORA Alessandra - CRISTINI Sara - SCHICCHI Elisa

   118         1:00.46        672RF    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOAVEROLDI Francesca - JIMENEZ YAYA Laura Vale - LOMBARDI Camilla - TELLAROLI Francesca

   135         1:00.60        667RF    6 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70RASSIDATOU Yoda - POZZANI Chiara - PRATI Claudia - BARUZZI Francesca

   164         1:01.36        642RF    7 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOFRANCHINI Alessandra - SALETTI Valentina - SEVERI Gaia - BERTELLA Vanessa

Staffetta 3x800 RAGAZZE -

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

Serie Unica

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 16:24

Pett. PuntiAtleti

  146         8:16.02        718RF    1 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHECAMPANA Vanessa - BOSCOLO Nina Costanza - TODISCO Rebecca

  150         8:24.10        677RF    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.ARRIGHETTI Angelica - ARRIGHETTI Beatrice - FESTA Laura

  148         8:25.08        672RF    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70RASSIDATOU Yoda - BERGAMIN Camilla - BARUZZI Francesca

  149         8:25.32        670RF    4 BS199 ATL. VALLECAMONICACALZONI Francesca - AGOSTINI Chiara - CANTI Lorena

  151         8:57.10        518RF    5 BS355 U. ATL. VALTROMPIANADIRI Yasmine - NICOLA Giulia - DIODATI Lucia
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Campionati Provinciali di Staffetta

categorie Giovanili/Assoluti/Amatori/Masters m/f
Brescia, mercoledì 25 aprile 2012

Organizzazione: LIB. ATL. VILLA�UOVA'70 (BS198)

  147         9:14.74        441RF    6 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHEGOZETTI Marta - POLITO Annalisa - TOBANELLI Noemi

Staffetta 4x50 ESORDIENTI MASCHILE -

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

Serie Unica

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 16:14

Corsia Pett. PuntiAtleti

    83           30.64EM    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANOBONZANINI Samuele - FALLONI Filippo - LEALI Francesco - LEALI Luca

    54           31.38EM    2 BS191 U.S. SERLETONNI Lorenzo - GUATTA Leonardo - GUATTA Matteo - GIUSTOLISI Gabriele

    38           32.38EM    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOANSELMINI Matteo - QUAINI Alessandro - REFFO Tommaso - ZOLDAN Marco

    16           33.36EM    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANOABRAMI Tommaso - PINTO Jacopo - SPADA Gianluca - ORLANDI Luca

    45           34.04EM    5 BS278 ATL. CARPENEDOLOBIGNOTTI Eric - CANCEDDA Alessandro - BELLANDI Mattia - BOZZOLA Gianluca

    27           34.28EM    6 BS355 U. ATL. VALTROMPIAPICCARDI Alessandro - LIBERINI Alessandro - NADIRI Omar - RIGOSA Francesco

    62           34.82EM    7 BS607 ATL. POMPIANOGARDA Andrea - GHILARDI Michele - TAVELLI Simone - PEDRETTI Matteo

    71           36.40EM    8 BS607 ATL. POMPIANOGATTERI Domenico - GENTILI Steven - FERRAMI Filippo - CERVINI Leonardo

Staffetta 4x50 ESORDIENTI FEMMINILE -

Serie - RISULTATI

Campo Sportivo A.Calvesi

Serie Unica

25 Aprile 2012   Ora Inizio: 16:14

Corsia Pett. PuntiAtleti

    52           31.28EF    1 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANAINSELVINI Camilla - DEL BARBA Anna - SANTI Rebecca - BONOMI Cristiana

    67           32.40EF    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70BOSIO Federica - RAZZINI Anna - GOSETTI Alessia - PALETTI Alissa

    23           32.66EF    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATOBOCCARDI Michela - BARBISONI Aurora - ALMICI Alexandra - ROMANO Sara

    84           33.08EF    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATOGHIDINI Elena - AGBONLAHOR Jeminah - SISTI Linda - AMODEO Alessia

    18           33.28EF    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOBERGOMI Chiara - BONETTI Alessia - ROMANO Irene - ZANELLI Chiara

    35           34.62EF    6 BS355 U. ATL. VALTROMPIASCALETTI Francesca - SCALETTI Cristina - GREGORELLI Nicole - EL AKAL Yasmine

    76           34.78EF    7 BS191 U.S. SERLEZANOLA Ilaria - FRANZONI Jenny - LLESHI Gessica - VACCA Federica

10BRESCIA 25 apr 2012  -  22.47

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.


